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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: I virksomhedens eneste håndvask
mangler der håndsæbe og egnet aftørringsmiddel i umiddelbar
nærhed. Det obseveres under tilsynet at medarbejdere som
møder ind påfører sig engangshandsker og gå i gang med at
håndtere uemballerede fødevarer i form af skæring af kebab
uden at have foretaget en hygiejnisk håndvask. Derudover
observeres det, at der ikke er nogen medarbejdere som vasker
hænder under tilsynet. Der er 6 medarbejdere som håndtere
fødevarer under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi finder en
løsning på det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Bøderforlæg på
5.000 kr, er fremsendt. Følgende er konstateret: 2 frysere i
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kælder fremstår med røde og brunlig indtørrede belægninger af spildte væsker. Gulv fra opvaskestation ned i
kælder til lager fremstår med snavs af fødevarerester på alle trin i hjørner og langs kanterne. Gulv i kælder
fremstår med afskallet sort snavs, som er forsaget af tidligere vandskade. Indvendig i kølerum ses der
produktrester på vægge med gullig farve samt langs hjørner og kanter på gulv samme sted. Dør til kølerum
fremstår udvendig med indtørret grønne produktrester. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får
egnet personale til at gøre rent.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse af kontrolrapporter på deres hjemmeside
www.zeynos.dk.
Bødeforlæg på 2.000 kr er fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler link til virksomhedens side på findsmiley.dk med de seneste 4
kontrolrapporter. Virksomheden fik ved seneste tilsyn kontrolresultat 2. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi vidste ikke vi skulle linke, når man ikke kunne købe noget over hjemmesiden. Vejledt generelt
om regler for offentliggørelse af kontrolrapporter på hjemmeside.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


